בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 48272-03-13 מדינת ישראל נ' אלחרבאוי
בפני כב' השופט בכיר יצחק יצחק

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

חמזה אלחרבאוי

הנאשמים

הכרעת דין

מבוא

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של כניסה לישראל שלא כחוק, עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952, ניסיון גניבת רכב, עבירה לפי סעיף 413ב + סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**החוק**"), החזקת כלי פריצה לרכב, עבירה לפי סעיף 413ז לחוק וחבלה במזיד לרכב, עבירה לפי סעיף 413ה לחוק.
2. מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 22.3.13 בשעה 16:30 לערך, ברחוב גיתית 2 בתל אביב (להלן: "**המקום**"), שהה הנאשם בישראל שלא כדין, כשאין בידו אישור כניסה או שהייה על פי דין.
3.

זיהוי הנאשם לא נשען רק על ידי **עד אחד**, אלא על **שני עדים**. מדובר בעדות נחרצת באשר לזיהוי הנאשם ומעורבותו בעבירות נשוא כתב האישום.

38. סוף דבר, הנני דוחה מכל וכל את גרסת הנאשם וקובע כי התביעה הצליחה להוכיח אשמתו של הנאשם מעבר לכל ספק סביר.

39. אשר על כן, הנני מרשיע את הנאשם בכל העבירות המיוחסות לו.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ה, 26 נובמבר 2014, במעמד הצדדים